O município de Coimbra tem realizado eventos de diferentes tamanhos, o que nos 

proporciona a confiabilidade para estabelecer um preço justo para aquisição das barracas 

para participar do evento Festival de Verão 2025. 

Assim sendo, fica definido o valor unitário de R$ 1.053,33 (um mil e cinquenta e três 

reais e trinta e três centavos) por barraca, a ser adquirida no demonstrativo de interesse 

no credenciamento. 

6 - JUSTIFICATIVA PARA O PARCELAMENTO OU NÃO DA CONCESSÃO 

O pagamento devido pela licitante vencedora, será efetuado de forma integral,